別記第１号様式（第８条関係）
年　　月　　日

ブロック塀等撤去工事助成金交付内定申請書

　荒　川　区　長　殿
	申請者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

	　　　　 電話番号　　　（　　　）

　荒川区ブロック塀等撤去助成事業制度要綱第８条第１項に基づき、下記のとおり申請します。

	１　工事場所
	荒川区　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号付近

	２　種類
	ブロック塀・その他（　　　　　　　　　　）

	３　助成対象となるブロック塀等の長さ
	　　　　　　　　　ｍ

	４　助成対象工事費（見積額）
	　　　　　　　　　円

	位置図

別記第５号様式（第１０条関係）
　　年　　月　　日

ブロック塀等撤去工事完了報告書

荒　川　区　長　殿
	申請者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

	　　　　 電話番号　　　（　　　）

令和　　年　　月　　日付け　　荒防住第　　　　　号で交付内定を受けた荒川区ブロック塀等撤去助成金の対象事業について、荒川区ブロック塀等撤去助成事業制度要綱第１０条第１項に基づき、下記のとおり報告します。

	１　工事場所
	荒川区　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号付近

	２　完了年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

別記第６号様式（第１１条関係）
　　年　　月　　日

ブロック塀等撤去工事助成金交付申請書
[bookmark: _GoBack]
荒　川　区　長　殿
	申請者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

	　　　　 電話番号　　　（　　　）

　荒川区ブロック塀等撤去助成事業制度要綱第１１条第１項に基づき、下記のとおり申請します。

	１　工事場所
	荒川区　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号付近

	２　完了年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	３　助成金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

別記第８号様式（第１２条関係）
　　　年　　月　　日

ブロック塀等撤去工事助成金請求書

荒　川　区　長　殿
〒
	申請者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

	　　　　 電話番号　　　（　　　）

令和　　年　　月　　日付け　　荒防住第　　　　　号で交付決定を受けた荒川区ブロック塀等撤去助成金の対象事業について、荒川区ブロック塀等撤去助成事業制度要綱第１２条第１項に基づき、下記のとおり助成金を請求します。

記

１　助成金請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	金融機関名
	銀行・信用金庫
信用組合・農協
	支店

	口座種別
	普通預金　　・　　当座預金

	口座番号
	※７桁で記入

	口座名義
	（カタカナ）

	（ 漢　字 ）

　２　振込指定口座

別記第３号様式（第９条関係）
年　　月　　日

ブロック塀等撤去工事変更等承認申請書

荒　川　区　長　殿
	申請者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

	　　　　 電話番号　　　（　　　）

令和　　年　　月　　日付け　　荒防住第　　　　　号で交付内定を受けた荒川区ブロック塀等撤去助成金の対象事業について、荒川区ブロック塀等撤去助成事業制度要綱第９条第１項に基づき、下記のとおり申請します。

	１　工事場所
	荒川区　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号付近

	２　内容

	３　理由